
円 円 円

1

２回目以降は　令和３年１１月９日（火）　午前９時３０分実施

(周南市条件付一般競争入札（事後審査方式）実施要領第１５条第２項による実施)

執行伺番号

山陽建設サービス（株）

契約監理課　入札室執行場所・日時

件名

落
札
業
者

業者名

24,370,000

入札書等比較価格（税抜き）落札価格（税込み）

24,970,000

予定価格（税込み）

25,586,000

上記金額は入札者が見積った契約金額の 110分の100 に相当する金額である。

履行場所

執行結果調書（公表用）

周南市晴海町４番５号

代表者 代表取締役　岡村　光浩

0056126

23,260,000

１回目
（円）

主管課名： 産業振興部　水産課

周南市地方卸売市場水産物市場耐震補強改修工事

令和3年11月2日 午前11時00分

山陽建設サービス（株）

業者名
３回目
（円）

22,700,000

２回目
（円）

23,450,000



円 円 円

1

執行伺番号

（有）原屋建設

契約監理課　入札室執行場所・日時

件名

落
札
業
者

業者名

14,432,000

入札書等比較価格（税抜き）落札価格（税込み）

15,875,200

予定価格（税込み）

17,105,000

上記金額は入札者が見積った契約金額の 110分の100 に相当する金額である。

履行場所

執行結果調書（公表用）

周南市大字徳山５８４６番地

代表者 代表取締役　渡辺　明彦

0056517

15,550,000

１回目
（円）

主管課名： 地域振興部　動物園

徳山動物園ビントロング舎増築工事

令和3年11月2日 午前11時20分

（有）原屋建設

業者名
３回目
（円）

２回目
（円）


